
                                                          

   
                   
  

 
 

 
Deliberazione n.___________ 
 
Adottata dal Direttore Generale in data ____________ 
 
OGGETTO:  Concorso Pubblico per t itoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di 

un posto di Dirigente Amministrativo,ruolo Amministrativo,  da assegnare alla 
Struttura complessa <<Economico Finanziario>> Parziale rettifica Deliberazione 
n.782 DEL 06/06/2023 e contestuale nomina Commissione Esaminatrice. 

 
PDEL /2023/910 
_________________________________________________________________________ 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e 
posta a disposizione per la consultazione.                                             
 
S.S.D. Affari Generali    Ufficio Delibere                        
  
La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ Azienda   

SI     NO          

Il Direttore Generale     Dott.ssa Agnese Foddis 
Coadiuvato  
dal Direttore Amministrativo  sostituto  Dott.ssa Roberta Manutza  
dal Direttore Sanitario   Dott. Raimondo Pinna 
_________________________________________________________________________ 
 
 
VISTA  la Deliberazione n.180 del 13/02/2022 con la quale è stata indetta una 

procedura concorsuale per la copertura a tempo indeterminato Concorso 
Pubblico per t itoli ed esami, di un posto di Dirigente Amministrativo, ruolo 
Amministrativo, da assegnare alla Struttura complessa <<Economico 
Finanziario>> e approvato il relativo bando; 

 
VISTA  la deliberazione n. 782 del 06/06/2023 con la quale è stata disposta 

l’ammissione/esclusione e ammissione con riserva dei candidati al Concorso in 
parola;  

 
CONSIDERATO  che nella deliberazione n. 782 del 06/06/2023  è stata indicata per mero errore 

materiale quale deliberazione di indizione del Concorso la  n. 1334 del 
15.11.2022  in luogo della Delibera n. 180 del 13.02.2023 e che pertanto 
occorre apportare la dovuta rettifica al predetto atto; 

 
ATTESO   che ai sensi dell’ articolo 71 del D.P.R. n° 483/97 questa Amministrazione deve 

procedere alla nomina della Commissione esaminatrice del concorso in oggetto; 
 
 

luisanna.perra
Font monospazio
820

luisanna.perra
Font monospazio
13.06.2023

luisanna.perra
Font monospazio
13.06.2023



                                                          

   
                   
  

 
 

 
VISTE  le  note trasmesse dall’Assessorato Regionale Igiene e Sanità –Direzione 

Generale della Sanità – Servizio Programmazione Sanitaria Economico 
Finanziario e Controllo di Gestione,  con Prot. n.12824 del 15/05/2023 e n. 
13118 del 17/05/2023, relative alla designazione dei componenti della 
Commissione Esaminatrice di propria competenza; 

VISTA la nota, acquisita con  PG/2023/9261 del 24/05/2023, con la quale il 
componente titolare individuato dalla RAS con le note di cui sopra, comunica 
l’impossibilità ad assumere l’incarico in qualità di componente titolare, per le 
motivazioni ivi contenute; 

VISTA la nota RAS PG n. 13619 del 24/05/2023 in ordine ai chiarimenti forniti alle 
Aziende Sanitarie sulle modalità di nomina dei componenti RAS;  

VISTA la comunicazione via mail del 06/06/2023  con la quale la Direzione Aziendale 
individua  i componenti della predetta Commissione di propria competenza; 

CON il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario  
D E L I B E R A 

 Per le motivazioni espresse in premessa: 
 
1) di rettificare parzialmente la deliberazione n. 782 del 06/06/2023 nella parte in cui e’ 
indicato “1334 del 15.11.2022”  quale numero e data della Deliberazione di indizione del 
Concorso Pubblico per t itoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di un 
posto di Dirigente Amministrativo, ruolo Amministrativo, da assegnare alla Struttura 
complessa <<Economico Finanziario>> in luogo di  “n. 180 del 13.02.2023”; 

  
2) di nominare la Commissione Esaminatrice preposta all’espletamento del  Concorso 
Pubblico per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di un posto di 
Dirigente Amministrativo, ruolo Amministrativo, da assegnare alla Struttura complessa 
<<Economico Finanziario>>, come di seguito si riporta: 
 
 

 PRESIDENTE: Dott.ssa Maria Luisa Mastino (AOU Cagliari) 
COMPONENTE Ras: Dott. Paolo Pili (ARES Sardegna) 
COMPONENTE designato dal Direttore Generale: Dott. Paolo Sau (AREUS 

 Sardegna) 
SEGRETARIO: Dott. Stefano Raspi (AOU Cagliari) 
 

 
Il Direttore Generale 

         Dott.ssa Agnese Foddis 
 

Il Direttore Amministrativo  sostituto    Il Direttore Sanitario  
Dott. ssa Roberta Manutza      Dott. Raimondo Pinna   
 
Il Direttore S.C. Risorse Umane e Relazioni Sindacali 
Dott.ssa Maria Teresa Garau 


	Adottata dal Direttore Generale in data ____________
	D E L I B E R A

		2023-06-12T15:07:26+0200
	GARAU MARIA TERESA


		2023-06-13T10:10:14+0200
	MANUTZA ROBERTA


		2023-06-13T12:03:05+0200
	PINNA RAIMONDO


		2023-06-13T13:46:27+0200
	FODDIS AGNESE


		2023-06-13T13:54:33+0200
	PERRA LUISANNA




